
OGGETTO:
LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO NUOVO AUTOMEZZO. DETERMINAZIONI IN
MERITO. CIG  .Z932B3B8E7

N.    16 del 09-07-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA QUATTRO

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

______________________

COPIA

 Determina n. 16 del AREA QUATTRO in data 09-07-2020

N. 162 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale 12.12.2019, n. 90,  mediante la quale è stato deliberato, tra l’altro, di:
“…Di provvedere all'acquisto di un nuovo autovettura da utilizzarsi per i servizi di trasporto pubblico locale, per
i servizi sociali, per i servizi di tutela e dell'ordine pubblico, per le attività di protezione civile, per i servizi di
vigilanza sulla rete stradale comunale e per i servizi svolti dall'area tecnico manutentiva;

Di affidare l’incarico per la fornitura di un nuovo VW VC Caddy Maxy Kombi “Businnes DAB” 2.0 TDI 90 Kw
4Motion man, alla ditta   Targa Auto con sede in Strada San Secondo n. 92 – 10064 San Secondo di Pinerolo per
l’importo complessivo di € 25.933,64 IVA compresa, come acclarato al protocollo di questo Comune al n. 5335
del 17/12/2019…”;

DATO ATTO che successivamente alla suddetta deliberazione della Giunta Comunale del 12.12.2019, n. 90, è emersa
una maggiorazione di costo di € 563,36;

CONSIDERATO che la fornitura suddetta è stato regolarmente eseguita;

DATO ATTO che per la regolare fornitura del nuovo VW VC Caddy Maxy Kombi “Businnes DAB” 2.0 TDI 90 Kw 4Motion
man, la ditta Rinaldi S.p.A, Corso Marche n. 74, Torino, come da mandato del Comune di Prali alla ditta Targa Auto con
sede in Strada San Secondo n. 92 – 10064 San Secondo di Pinerolo (TO), ha presentato la fattura n. 201Fv001219 del
29.06.2020 di € 21.813,94 oltre IVA 22%, in totale €. 26.497,00;

DATO ATTO che lo Sportello Unico Previdenziale con DURC INAIL prot. n.22167795 valido fino al 06/10/2020 ha
comunicato che la ditta Rinaldi S.p.A, Corso Marche n. 74, Torino, risulta regolare ai fini del DURC;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché le altre disposizioni legislative e regolamentari in materia di lavori
pubblici non incompatibili con il citato D.Lgs 50/2016;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i,

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare alla ditta Rinaldi S.p.A, Corso Marche n. 74, Torino, come da mandato del Comune di Prali alla ditta Targa
Auto con sede in Strada San Secondo n. 92 – 10064 San Secondo di Pinerolo (TO), per la regolare fornitura   del nuovo
VW VC Caddy Maxy Kombi “Businnes DAB” 2.0 TDI 90 Kw 4Motion man, giusta deliberazione della Giunta Comunale n.
90 del 12.12.2019,  la fattura n. 201Fv001219 del 29.06.2020 di € 21.813,94 oltre IVA 22%, in totale €. 26.497,00;

di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento trova  copertura  per € 25.933,64  al
Capitolo 3355/1, Piano dei Cont 10.02-.2.02..01.01.001, del Bilancio 2020  – Gestione competenza e per € 563,36 al
Capitolo 3355/1, Piano dei Conti 10.02-.2.02..01.01.001, del Bilancio 2020  – Gestione residui;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 16 del AREA QUATTRO in data 09-07-2020



Determina n. 16 del 09-07-2020

AREA QUATTRO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 09-07-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

 Determina n. 16 del AREA QUATTRO in data 09-07-2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 09-07-2020

Prali, lì 09-07-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì _________________

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 16 del AREA QUATTRO in data 09-07-2020


